Proc. Leg. nº 3941/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1498/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre verbas parlamentares
em favor da Santa Casa de Valinhos nos
últimos cinco anos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO os recursos oriundos de verbas

parlamentares em favor da Santa Casa de Valinhos;

Os vereadores abaixo assinados, nos termos regimentais

e após aprovação em Plenário, requerem sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos:

1. Cópia integral do Processo Administrativo nº 885/2022;

2. Cópia integral do Processo Administrativo nº

16.260/2021;

3. Informações sobre as verbas oriundas de emendas

parlamentares em favor da Santa Casa de Valinhos nos

últimos 05 anos: descrever os valores e as datas dos

repasses das verbas à Santa Casa.

4. Ainda quanto às emendas parlamentares em favor da

Santa Casa de Valinhos nos últimos 05 anos, quais foram

Proc. Leg. nº 3941/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

os instrumentos legais para a liberação do repasse de

dos valores depositados no Fundo Municipal de Saúde

em favor da Santa Casa? Plano de Trabalho, Aditivo

Contratual ou outra forma? Especificar todas as formas

de liberação havidas nos últimos 05 anos de acordo com

os valores destinados à Santa Casa de Valinhos.

Justificativa

Os vereadores abaixo assinados fazem o presente

requerimento em cumprimento às suas atribuições legais de fiscalização.

Valinhos, 02 de agosto de 2022.

AUTORIA: TODOS OS VEREADORES

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3269JKG6H0147Y7
		2022-08-02T20:16:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-02T20:16:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-02T20:22:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-02T20:22:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T09:56:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T09:56:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T10:35:42-0300

		2022-08-03T10:35:42-0300

		2022-08-03T10:51:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T10:51:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T10:55:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T10:55:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T10:59:50-0300

		2022-08-03T10:59:50-0300

		2022-08-03T11:20:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T11:20:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T13:29:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T13:29:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T13:54:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T13:54:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T14:38:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T14:38:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T15:43:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-03T15:43:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-04T09:48:23-0300

		2022-08-04T09:48:23-0300

		2022-08-08T10:30:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-08T10:30:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-08T15:45:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-08T15:45:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-08T17:06:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-08T17:06:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-09T08:47:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-09T08:47:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura